Indivisi

Individuum dicitur intentionaliter acceptum hinc
in se duas intentiones habere potest. Si quidem
in actu consideratur ut a correlatum species et intentionis
illius. per quam considerationem recipit intentionem
subiunctivam; sicut supra de specie dicitur de quibus
generis. Et hanc intentionem fundat in actu quod hinc
species in individuis hinc in inferiori. Quam inten-
tionem potest accipere in individuo, quod quod consideratur
respectu sui ipsius ut a eadem specie ipsi; per hanc
in considerationem obtinet quamdam aptitudinem
logicalem essendi in se ipso per quam aptitudinem
constituit et applicabile de se ipso, et hinc de deo Por-
phyrij supra primo loco adducta. pag. 518.

Thesis 90. Singularia non sunt defini-
enda sed individuum idem est quod singulare, ergo indivi-
duum non est definiendum. ma. et hinc de metaphis.
et ibidem autem dicitur species posse defini, et etiam in
fundamentis dicitur magis.

R. 90 Individua sua quod dicitur non posse esse
definita defini, sunt tamen minus exacta: et cum
ratio individui sui sit eorum potentia utique bene defini
R. 90. Definitio Porphyrij non est absolute de
quod singularis est, sed quatenus est sub ratione intentione
applicabilis de uno tamen.

Thesis 91. Individuum potest de pluribus, ergo
definitio Porphyrij bona non est. quod patet per
ans. individuum potest de petro et paulo. ut petrus et
individuum, paulus et individuum. ergo potest de pluribus

R. Distinguenso ans. individuum in actu ipso
nato

A. Breuiter non esse speciem; esse tamen quod eodem
 potest per. Species potest in quibus individua naturae non
 potest in quibus; sed in unius modi. quod non est species, potest
 minus. si non quod est unius modi tamen ille bene est et alius
 hoc. hoc est alius tamen particularis. quod sit quod
 eodem potest et. quod significat naturam humanam unius de,
 terminato modo essentia. sed hoc est quod eodem plura,
 de singularibus. quod significat eum et eodem quod sit
 competit pluribus.

Dubium Octauum.

Utrum Definitiones Dis- ferentiae à Porphyrio tra- ditae sint bonae?

Post conuersionem Generis et Speciei tractare
 incipit Porphyrius de Differentia, et magis procedenti in
 populo nonnullis in ordinatis. primum de Differentia tra-
 ctare de Differentia, quia de specie; quia Differentia primum et specie. sunt
 primum principia, aut pars suorum. comparat
 non speciem Differentia cum genere tamen pars metaphi-
 zica, ut supra dictum est. Verum argumentum non
 est Porphyrius, idem non mutatur ab illo a conuersione
 nunc de Differentia, ut generis notitia completa
 finis